Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1716/2022

São Roque, 12 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
fechamento da Rua Santa Leocádia a partir do meio-dia do dia 1º de
outubro de 2022.

Em razão da festa beneficente de São Cosme e
Damião que é um evento beneficente voltado às crianças carentes do nosso
município, tendo como objetivo integrar essas crianças que tem pouco ou
quase nenhum acesso a espaços de cultura e lazer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2022 - 13:41 11317/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ZRJ00J7YMS9F0VB
		2022-09-13T14:22:35-0300